
NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA DUBEN–KVĚTEN 2019EDEN
12. 4. 
VELIKONOCE V EDENU

2.–28. 5. 
MÁJOVÁ POUŤ

ZÁBAVA 
PLNÁ SLIZU

27. 4. 
SLIZOMÁNIE 



Eden_Velikonocni_oteviraci_doba_A1.indd   1 20.03.19   10:33

AKTUALITY

DUBEN–KVĚTEN 2019          Novinky z Nákupního centra Eden

SVÁTKY JARA

V EDENU

Co myslíte, vědí dnešní děti, co dělá dráteník  
nebo jak se plete pomlázka? Tradice by se 
měly ctít, proto vás zveme na předvelikonoční 
odpoledne plné staročeských řemesel. V pátek 
12. dubna od 15 do 19 hodin vyrostou v prvním 
patře Nákupního centra Eden tvůrčí dílny, kde 
si děti budou moci vyrobit velikonoční dekorace 
a dárky – třeba kraslice, zajíce ze slámy, 
ozdoby z papíru nebo z drátků, jarní květináčky 
a samozřejmě pravou pomlázku z mladých 
vrbových proutků. 

Přijďte v sobotu odpoledne 
(od 15 do 18 hodin) s dětmi 
do Edenu. V prvním patře 
pro vás bude připravena 
slizová laboratoř, kde si 
každý může vyrobit hromadu 
vlastního bláznivě barevného 
a třpytivého slizu. O zábavu 
se postará klaun Hopsík, 
bude se kouzlit, tančit 
i soutěžit o parádní ceny.  
Sliz je hit! 

12.4. 
VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ

27.4. 
SLIZOMÁNIE 



DUBEN–KVĚTEN 2019          Novinky z Nákupního centra Eden

AKTUALITY

První máj je svátek lásky, ale také práce – takže všechny obchody i restaurace budou 
mít normálně otevřeno. Jiné je to ale na Den vítězství 8. května, kdy musí mít většina 
obchodů zavřeno. To znamená, že v NC Eden můžete nakupovat v úterý 7. května do 
21 hodin (TESCO EXTRA do 23 hodin) – a pak zase až ve čtvrtek 9. května od 6 hodin 
v hypermarketu a od 9 hodin v ostatních obchodech. Mezitím se u nás můžete  
stavit na kávu nebo na oběd, zacvičit si ve fitku nebo umýt svůj vůz.

Chystáme pro vás houpačky a kolotoče, 
nafukovací atrakce a pouťové dobroty, 
které si nejlépe vychutnáte na čerstvém 
vzduchu. Tak vezměte děti a přijďte 
si užít nefalšovanou 
pouťovou atmosféru. 
Těšíme se na vás 
na náměstíčku před 
NC Eden, ve všední 
dny vždy odpoledne 
a o víkendech 
i dopoledne.

Druhá květnová neděle již tradičně patří 
všem mamkám, ale také babičkám 
a prababičkám, protože i ony jsou 
vlastně něčí maminky.

1. a 8.5. 
JAK BUDE V EDENU OTEVŘENO 
O KVĚTNOVÝCH SVÁTCÍCH? 

2.–28.5. 
MÁJOVÁ POUŤ 

Espresso, cappuccino, latte macchiato, flat white… Určitě tušíte, o čem je řeč, ale 
už jste tyto druhy kávy ochutnali? A dokázali byste je připravit? Vše o kávě zjistíte 
na workshopech, které se konají v pátek 24. května v rámci Festivalu kávy před 
Nákupním centrem Eden. Přijďte vyzkoušet, jaké emoce ve vás kvalitní káva vyvolá. 
A čeká vás i spousta soutěží o hodnotné ceny včetně baristického kurzu!  
Sledujte náš Facebook @NakupnicentrumEden, brzy spustíme  
i speciální stránky www.kafest.cz.

24.5. 
KAFEST 

12.5. 
DEN MATEK 

TIP: NEJKRÁSNĚJŠÍ DÁREK 
Udělejte mamince  
radost kytičkou  
a poukazem do  
NC Eden, ať si 
pak sama vybere, 
co ji nejvíc potěší.



DUBEN–KVĚTEN 2019          Novinky z Nákupního centra Eden

INSPIRACE

Věděli jste, že každému dnu v takzvaném svatém týdnu velikonočním 
se nějak říká? Většina z nich má ve jménu barvu. To zní skoro jako 
vzkaz, že si každý den máme koupit něco nového, barevného 
a krásného. Co vy na to? 

SCANQUILT

SPORTISIMO

GATE

KNIHY DOBROVSKÝ

NÁKUPY PODLE 
VELIKONOČNÍHO 
KALENDÁŘE

F&F

NÁKUPY PODLE 
VELIKONOČNÍHO 
KALENDÁŘE

KVĚTNÁ 
NEDĚLE 14.4.

ŠKAREDÁ 
STŘEDA 17.4.

ZELENÝ 
ČTVRTEK 18.4.

MODRÉ 
PONDĚLÍ 15.4. ŽLUTÉ 

ÚTERÝ16.4.

Koleda, koleda... 
Tuhle znáte?
Ben, ben, ben,
blechy ven,
a vajíčka do košíčka,
sem, sem, sem.



DUBEN–KVĚTEN 2019          Novinky z Nákupního centra Eden

Společnost OXALIS, jejíž prodejnu 
najdete v přízemí NC Eden, rozšiřuje svůj 
sortiment. Kromě nepřeberného množství 
kvalitních čajů, káv a hrníčků nově nabízí 
i vlastní kosmetiku. Pod značkou ASTRAIA 
se skrývá kompletní řada mýdel, šamponů 
a krémů s výraznými regeneračními 
a omlazujícími vlastnostmi. Kosmetika 
se vyrábí přírodními postupy z extraktů 
japonského zeleného čaje Sencha 
Satsuma a ze zelené kávy Kolumbie 
Supremo typu arabika. 

FANN PARFUMERIE

ORION

CCC

INSPIRACE

NOVINKA 
PŘÍRODNÍ KOSMETIKA  
S ČAJEM A KÁVOU

VELKÝ 
PÁTEK19.4.

BÍLÁ 
SOBOTA20.4.

BOŽÍ 
HOD21.4.

ČERVENÉ 
PONDĚLÍ22.4.

MISTER OPTIC

VÝSLUŽKA PRO KOLEDNÍKY
Vše potřebné nakoupíte v NC Eden. Vajíčka: TESCO 

EXTRA, nálepky a pohledy: MCPEN PAPÍRNICTVÍ, 

mandle v čokoládě: SUŠENÉ OVOCE, 

dekorace: PEPCO a KVĚTINY 

FLAMENGO, nápoje a občerstvení: 

DON PEALO a DELISTORE.



www.fokusoptik.cz

na sluneční brýle!

Kupon platí od 4. 4. do 2. 5. 2019, pouze ve výše zmíněné pobočce 
FOKUS optik NC Eden. Ostatní slevy se nesčítají.

Fokus-2019-kupon-30-SLUNECNI-NC-Eden-64x57mm-TISK.pdf   1   26.02.2019   12:56:19

www.ispace.cz

5% sleva na smartphone

20% sleva na příslušenství

www.oresi.cz

AŽ 45% SLEVA

Bližší informace dostanete v kuchyňském 
studiu Oresi v NC Eden

z maloobchodních cen pro návštěvníky 
NC Eden na veškerý kuchyňský nábytek

Při nákupu libovolné kombinace 3 produktů značky 
Dr.Max zaplatíte za  nejlevnější z  těchto tří produktů 
pouze 0,01 Kč. Akce platí pro držitele Karty výhod Dr.Max, 
a  to do  30. 4. 2019 nebo do  vyprodání zásob. Akce se 
nevztahuje na  léčivé přípravky Dr.Max. Tuto akci nelze 
kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

NA PRODUKTY

3za2-03-2019-kupon-64x57mm.indd   1 3/11/19   9:59 AM

DUBEN–KVĚTEN 2019              NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE



www.deichmann.com
/Deichmann.obuv

sleva
na nezlevněné kabelky
Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat. Platí do 30. 4. 2019 
pouze v prodejně Deichmann v NC Eden v Praze.

10%
15 4. - 30. 4. 2019

DUBEN–KVĚTEN 2019            NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE

NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA DUBEN–KVĚTEN 2019

DÁRKOVÝ POUKAZ 
POTĚŠÍ KAŽDÉHO
Je to rychlé, praktické, a dokonce to 
nemusíte ani balit. Dárkové poukazy  
NC Eden máme za 100, 200 nebo 
500 Kč. Seženete je u INFOSTÁNKU 
v přízemí a ke každému si můžete vybrat 
jednu ze čtyř originálních obálek. 



OBCHODY A SLUŽBY

MÓDA
AMBRELA
E.L.
F&F
FAVAB
GATE
H&M 
KORONET
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION

KLENOTY, HODINKY 
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
DETAILS
PARADOX
PLANEO QUICK TIME
TOP TIME

OBUV 
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CARTERA 
CCC
DEICHMANN
KABELKY
LA FARFALLA

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD PARFUMERIES
MISTER OPTIC
NAILS CITY 
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT A VOLNÝ ČAS 
FITNESS SHOP
FORM FACTORY FITNESS CENTER
SPORTISIMO
UNCS

SLUŽBY A OSTATNÍ 
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC – ČISTÍRNA
CEWE FOTOLAB
ČESKÁ POŠTA
GECO – TABÁK, TISK
GSM & PC CENTRUM
INNOGY
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MALL BOX
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MINIGOLF NA TERASE
MISTER MINIT
ODBORNÉ KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

DOMÁCNOST 
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ 
DON PEALO
HOROSKOP
ORESI
ORION
RCSKLADEM.CZ
SCANQUILT

ELEKTRONIKA, 
TELEFONY A PC 
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
SPACE
T-MOBILE
VODAFONE

POTRAVINY 
A DELIKATESY
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA

RESTAURACE 
A KAVÁRNY
BAGETERIE BOULEVARD
BEACOFFEE 
BIOSTYLE
BRAMBOR KING
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
REGAL BURGER
SUMO SUSHI  
& GRILL RESTAURANT
ZÁŘIVÁ PERLA

DĚTSKÝ SVĚT  
BAMBULE
DĚTSKÝ KOUTEK EDÍK
STERNTALER®

ZÁBAVA PRO DĚTI

JAK SE K NÁM 
DOSTANETE:

TRAMVAJ
zastávka Slavia: 
linky č. 2, 5, 6, 7, 11, 14, 22

AUTOBUS
zastávka Slavia: č. 135, 136, 
213, 150
zastávka Kavkazská: č. 101, 
124, 139

METRO A
Náměstí Míru:
dále TRAM č. 7, 22 
nebo BUS č. 135
Strašnická:
dále TRAM č. 2, 6, 7, 11, 22 
Želivského:
dále BUS č. 150, 213
Flora:
dále BUS č. 136

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.
NC EDEN
U Slavie 1527 
Praha 10 – Vršovice
PSČ 100 00
e-mail:
info@nceden.cz
telefon: 
272 011 711

WWW.NCEDEN.CZ

Změna údajů vyhrazena.

DUBEN–KVĚTEN 2019                                  NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 4. 4. 2019. VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN.


